
 

 

PODMÍNKY UŽITÍ NÁKUPNÍHO PORTÁLU WAVIN 

(„Podmínky“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Společnost Wavin Czechia s.r.o., IČO: 275 60 597, se sídlem Kostelec nad Labem, 
Rudeč 848, okres Mělník, PSČ 27713, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114521 („Poskytovatel“), působí na 
českém trhu jako přední světový poskytovatel plastových potrubních systémů pro 
obytné, nebytové a stavební projekty.  

1.2 Poskytovatel provozuje svoji činnost mimo jiné skrze webovou stránku 
https://www.wavin.com/cs-cz („Web“), jejíž součástí je rovněž nákupní portál 
Wavin dostupný na https://online-shop-cz.wavin.com/ („Portál“). Cílem Portálu je 
zejména zrychlení nákupního procesu produktů Wavin mezi Poskytovatelem a jeho 
zákazníky. 

1.3 Potvrzením a akceptací těchto Podmínek při učinění objednávky uživatel 
(„Uživatel“) souhlasí s těmito Podmínkami, které určují smluvní vztah mezi 
Uživatelem a Poskytovatelem Portálu. Odkaz na tyto Podmínky bude Uživateli přístupný 
v textové podobě na Webu a rovněž prostřednictvím Portálu. 

1.4 Práva a povinnosti Poskytovatele a Uživatele, které nejsou výslovně upraveny těmito 
Podmínkami, se řídí On-line dodacími podmínkami Portálu dostupnými na Webu 
a ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky. 

2. UŽIVATELSKÝ ÚČET 

2.1 Přístup Uživatele k Portálu je možný skrze přihlášení k uživatelskému účtu. 
Uživatelský účet vytváří pro Uživatele Poskytovatel v návaznosti na získání e-
mailové adresy Uživatele od zákazníka. 

2.2 Bezpečnost uživatelského účtu je zajištěna mimo jiné prostřednictvím 
zabezpečeného přístupu k Portálu prostřednictvím unikátních přístupových údajů 
(login ve formě e-mailové adresy Uživatele a heslo). Uživatel odpovídá za to, že 
bude přístupové údaje ke svému účtu udržovat v tajnosti tak, aby tím zabránil 
přístupu ke svému účtu ze strany nepovolaných třetích osob.  

3. OBSAH A POUŽÍVÁNÍ PORTÁLU 

3.1 Uživatel se zavazuje zajistit, aby vložením a uchováváním jakéhokoliv obsahu do 
Portálu nebyla porušena jakákoli práva Poskytovatele ani třetích osob. V případě 
vzniku jakékoliv újmy na straně Poskytovatele v souvislosti s obsahem Uživatele 
porušující práva třetích osob či právní předpisy je Uživatel povinen tuto újmu 
Poskytovateli v plném rozsahu nahradit. 



 

 

3.2 Poskytovatel je oprávněn upravit, odstranit či zablokovat obsah vložený Uživatelem, 
či případně jiným způsobem zabránit užití obsahu Uživatele v rámci Portálu, pokud 
tento obsah porušuje právní předpisy.  

3.3 Poskytovatel je rovněž oprávněn odstranit obsah Uživatele v rámci Portálu v případě 
ukončení smluvního vztahu dle těchto Podmínek. 

3.4 Uživatel bere na vědomí a souhlasí, že:  

(a) část obsahu Portálu může být převzat od třetích osob a Poskytovatel neodpovídá 
za správnost, aktuálnost, úplnost či jakoukoliv jinou vypovídací hodnotu 
takového obsahu třetích osob; 

(b) Poskytovatel neposkytuje, v rozsahu umožněném obecně závaznými právními 
předpisy, jakoukoliv záruku za jakost nebo jiné záruky na Portálu; 

3.5 Při poskytování služeb Portálu mohou nastat výpadky či pravidelné technické 
odstávky, Portál tak nemusí být dostupný v každém časovém okamžiku. 
Poskytovatel neodpovídá za dostupnost Portálu. Funkcionality Portálu mohou 
v rámci aktualizací podléhat změnám. 

4. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1 Poskytovatel uděluje Uživateli licenci k Portálu a souvisejícím databázím, které 
budou v rámci užívání Portálu Uživatelem užity. Licence je udělena jako bezúplatná, 
nevýhradní, časově omezená na dobu trvání smluvního vztahu dle těchto Podmínek 
a místně neomezená. Licence je udělena k užívání Portálu a databází způsobem a k 
účelu vyplývajícímu z těchto Podmínek a z účelu a určení Portálu a Uživatel se 
zavazuje ji dodržovat.  

4.2 Uživatel se zavazuje, že nebude obcházet či narušovat jakákoli technologická 
bezpečnostní opatření v Portálu nebo tento Portál rozkládat, dekompilovat či 
provádět zpětnou analýzu. Uživatel se zavazuje neužívat Portál jakýmkoli 
nepovoleným způsobem.  

4.3 Uživatel se zavazuje užívat jakýkoliv obsah Portálu (s výjimkou Uživatelem 
vloženého obsahu) pouze po dobu trvání smluvního vztahu dle těchto Podmínek, v 
rámci tohoto Portálu a v souladu s účelem takového obsahu a účelem Portálu.  

4.4 Uživatel zejména nesmí obsah Portálu jakkoliv měnit, rozmnožovat jej, překládat, 
šířit, zveřejňovat, vytvářet odvozená díla, sdělovat veřejnosti či jinak užívat v 
jakémkoliv rozsahu a jakýmkoliv způsobem a používat název, který je v souvislosti 
s tímto obsahem v rámci Portálu uveden. 

5. OMEZENÍ ČI PŘERUŠENÍ PŘÍSTUPU K PORTÁLU 

5.1 Poskytovatel má právo omezit či přerušit Uživateli přístup k Portálu v případě 
porušení těchto Podmínek, právních předpisů, nebo jestliže je to nutné k realizaci 



 

 

opatření nebo rozhodnutí vydaných orgány veřejné správy, a to na dobu nezbytně 
nutnou. Poskytovatel si vyhrazuje právo přestat Portál Uživatelům poskytovat nebo 
Portálu poskytovat podporu. 

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

6.1 Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti stanovené právními 
předpisy v oblasti ochrany osobních údajů, zejména povinnosti stanovené Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) („GDPR“). Další informace o zpracování osobních údajů naleznete na 
[https://www.wavin.com/cs-cz/soukromi-a-cookies.]. 

7. TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

7.1 Smluvní vztah dle těchto Podmínek zaniká v případě, že: 

(a) bylo ukončeno provozování Portálu ze strany Poskytovatele,  

(b) Poskytovatel dospěl k závěru, že Uživatel porušil tyto Podmínky nebo odstoupí 
od smlouvy, 

(c) Uživatel se z Portálu odregistroval či pro zákazníka přestal pracovat; 
Poskytovatel je oprávněn rovněž odepřít přístup Uživatele k Portálu v případě, 
že dojde ke změně jeho pracovního zařazení u zákazníka. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Poskytovatel je oprávněn tyto Podmínky jednostranně změnit. Změny Podmínek 
oznámí Poskytovatel Uživateli před nabytím účinnosti jejich změny. V případě, že 
Uživatel nesouhlasí se zněním aktualizovaných Podmínek, je povinen Portál 
nepoužívat.  

8.2 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení těchto Podmínek neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 
ustanovení těchto Podmínek. Poskytovatel i Uživatel se zavazují nahradit zdánlivé, 
neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením. 

8.3 Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 22.06.2021. 

 

 

 

 

 


